TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 11420379 - IMB-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0171227-45.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 11420379

LISTA DE APROVADOS

A DRa. ANA PAULA LOUREIRO PIANARO ANGELO, JUÍZA DE DIREITO COORDENADOR DO
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA
DE IMBITUVA - PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de aprovados no
processo seletivo de Conciliadores Judiciais remunerados em ordem em ordem decrescente de
classificação

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota
SHEYLA MENEZES CARNEIRO DE SOUZA 10.000
Daniela Gomes de Carvalho 10.000
ROSIMEIRE DAMASCENO DA SILVA OLIVEIRA 9.000
Sérgio Vicente Reis 9.000
LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA 9.000
Jessica Soares Ramos 9.000
MARIANA DEMETRUK MARCHIORO 9.000
RAÍSA ALVES MOREIRA 9.000
THAMYRYS SOARES DE ALMEIDA 9.000
MILENA DE PAULA FERNANDES 9.000
Rosa Virgínia Wanderley Diniz 8.000
Paula Camila Baréa 8.000
JEINIFFER FERNANDA LEAL SAMPAIO CRISSI 8.000
GUILHERME AUGUSTO HOFFMANN 8.000
Tayná Monteiro Gomes 8.000
KAMILLA FORCATO CASAGRANDE 8.000
MAYARA GRAVA MONTEIRO 8.000

05/02/2025, 16:42 SEI/TJPR - 11420379 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12697299&infra_siste… 1/2

JOÃO ANTÔNIO SILVA COSTA 8.000
Bruna Belizario Montenegro 8.000
Maria Eduarda de Oliveira 8.000
Debora Regina Alborta Scorsin 7.000
JAQUELINE DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 7.000
CAROLINE CORRENT 7.000
JESSYCA CRISTINA MCIEL LIÇA 7.000
PAULA BEATRIZ ALMONDES SANTANA LEMOS 7.000
FABIOLA FERNANDA DOS SANTOS 7.000
Mariana Araujo Cappello Avilla 6.000
JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS MATHIAS 6.000
LARISSA PEREIRA BARBOSA 6.000
GABRIEL TANFERRI 5.000
JESSICA NICOLY CANANI DE CHAVES 5.000
WELBER SILVA SANTOS 5.000
ISABELLA GARCIA NOAL 5.000

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar os títulos
para o email erpe@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação
deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Imbituva, 03 de fevereiro de 2025

ANA PAULA MENON LOUREIRO PIANARO ANGELO

JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA MENON LOUREIRO PIANARO
ANGELO, Juiz, em 05/02/2025, às 14:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 11420379 e o código CRC 59522004.

0171227-45.2024.8.16.6000 11420379v2

05/02/2025, 16:42 SEI/TJPR - 11420379 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12697299&infra_siste… 2/2